

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วสถานีตำรวจทางหลวง 5 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง จังหวัดปัตตานี
ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0201 ตอนนาจวก - ตอนยาง ที่ กม.73+323 (บริเวณ ส.ทล.5 กก.7 บก.ทล.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,715,900.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรั้วสถานีตำรวจทางหลวง 5 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง จังหวัดปัตตานี

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 1,715,891.64 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1	หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	2	หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1	หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	2	หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน		หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน		หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน		หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายประกาศ พุ่มสุวรรณ	รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.ปัตตานี (ว)	ประธานกรรมการ
นายวิทยา หนีเจริญ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
นายรอชาติ ลือเมะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ 18 (สงขลา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสถานีตำรวจทางหลวง 5 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง จ.ปัตตานี

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจทางหลวง 5 กองกำกับการ 7 กองบังคับการตำรวจทางหลวง

แบบเลขที่

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แขวงทางหลวงปัตตานี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
	- หมวดโครงสร้างวิศวกรรม	1,192,496.09	1.3011	1,551,556.66	
	- หมวดสถาปัตยกรรม	63,504.61	1.3011	82,625.85	
				-	
				-	
	รวมค่างานประเภททางอาคารที่คิดเป็นงานต้นทุน	1,256,000.70		1,634,182.51	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....10.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,634,182.51	
	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง(เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			1,715,891.64	
	ประหยัด				
	คิดเป็นเงินประมาณ (...เงินหมื่นล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์...)			1,715,891.64	

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

(ลงนาม)  ประธานกรรมการ

(ลงนาม)  กรรมการ

(ลงนาม)  กรรมการ

คณะกรรมการฯ
แขวงฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

(นายประภาศ พุ่มสุวรรณ)
รักษาการในตำแหน่ง รอง.ชท.ปัตตานี(จ)

(นายวิชา พินิจรัง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายรชชาติ ลือเมษ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายอานวยพร ศรีสุราษฎร์รัมย์)
รศ.ท.18.2 รักษาการแทน
ผอ.ชท.ปัตตานี

